
EELNÕU

RAIKKÜLA VALLAVOLIKOGU
OTSUS

Tamme külas                                                                             30. november 2016 nr

Ühinemislepingu projekti ja selle lisade kohta
esitatud ettepanekute ja vastuväidete
ning õiendi kinnitamine

Võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 91 lõike 5 ja esitatud ettepanekud,
Raikküla Vallavolikogu 

OTSUSTAB:

1. Kinnitada  ühinemislepingu  projekti  ja  selle  lisade  kohta  esitatud  ettepanekud  ning
õiend volikogus läbivaatamise kohta (lisatud otsusele).

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3. Käesoleva  otsuse  peale  võib  esitada  vaide  Raikküla  Vallavolikogule  või  kaebuse
halduskohtule  halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras,  kui  otsusega  on
rikutud avaldaja õigusi.

Anne Kalf
Vallavolikogu esimees


